
 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 
protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 
  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737402433 

 francesca.ansovini@unicam.it 

1 

Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto per l'Area dei Collaboratori, Settore scientifico-

tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, 

per le esigenze dei laboratori del Corso di Laurea in Scienze gastronomiche della Scuola di Scienze 

del Farmaco e dei Prodotti della Salute dell'Università degli Studi di Camerino, sede di lavoro 

Camerino (MC) - Nomina della Commissione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot.  44519 del 04 giugno 2025 con la quale 

è stato emanato un bando di concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto per l'Area dei Collaboratori, 

Settore scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e in regime 

di tempo pieno, per le esigenze dei laboratori del Corso di Laurea in Scienze gastronomiche della 

Scuola di Scienze del Farmaco e dei Prodotti della Salute dell'Università degli Studi di Camerino, 

sede di lavoro Camerino (MC), in cui si dice che “La Commissione esaminatrice verrà nominata con 

successivo provvedimento del Direttore Generale dopo la scadenza del bando e sarà composta, 

secondo quanto previsto dall’art. 12 del Regolamento emanato con Decreto Rettorale n. 519/2024, 

prot. n. 76455 del 3 ottobre 2024”; 

VISTA la Legge 09 maggio 1989 n. 168; 

VISTA la Legge 07 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

CONSIDERATO che il termine ultimo del bando per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla suddetta procedura concorsuale è scaduto il giorno 07 luglio 2025;  

RITENUTO opportuno di dover disporre la nomina della Commissione, di cui all’art. 5 del bando in 

oggetto 

 

 

 

 



 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 
protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 
  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737402433 

 francesca.ansovini@unicam.it 

2 

 

DISPONE 

Art. 1 

 

La Commissione giudicatrice, delle candidate e dei candidati che hanno presentato domanda di 

partecipazione alla procedura citata nella premessa, è così composta: 

• Dott. Giovanni Rafaiani, Elevata Professionalità presso Unicam, Presidente;  

• Prof.ssa Lucia Irene Bailetti, Docente a contratto presso Unicam, Componente; 

• Prof. Luca Facchini, ITP presso l’IIS “Panzini” di Senigallia, Componente; 

• Dott.ssa Francesca Ansovini, Collaboratrice presso Unicam, Segretaria Verbalizzante.  

Art.2 

Il presente provvedimento di nomina sarà pubblicato sul sito web e sull’Albo on-line dell’Università 

degli Studi di Camerino.  

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

 




		2025-08-19T12:47:30+0200
	IT
	Andrea Braschi




